

Inst Sup Formacion Docente Salome Urena

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ISFODOSU-2021-00075

Descripción: Adquisicion de materiales ferretero para el mantenimiento del Recinto Luis Napoleón Núñez Molina.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Novavista Empresarial, SRL

RNC: 131217826

Nombre Comercial: Novavista Empresarial, SRL

Domicilio Comercial: Duarte, Km 8 1/2 , 41000 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 829-435-7376

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 94,972.35

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
37	31161507	Tornillos roscadores	100.00	UD	2.10	210.00		37.80	0.00	247.80
44	39111702	Lámparas portátiles	6.00	UD	769.18	4,615.08		830.71	0.00	5,445.79
47	40142010	Mangueras recubiertas de fluoropolímero	5.00	UD	1,797.60	8,988.00		1,617.84	0.00	10,605.84
48	40142612	Adaptadores de tubo	30.00	UD	29.66	889.80		160.16	0.00	1,049.96
56	40142604	Codos de tubo	20.00	UD	72.00	1,440.00		259.20	0.00	1,699.20
57	40142604	Codos de tubo	30.00	UD	14.12	423.60		76.25	0.00	499.85
58	40141701	Desagües	15.00	UD	912.06	13,680.90		2,462.56	0.00	16,143.46
61	27111604	Hachas de mano	3.00	UD	1,112.27	3,336.81		600.63	0.00	3,937.44
62	27111707	Llaves ajustables	15.00	UD	258.00	3,870.00		696.60	0.00	4,566.60
63	27111707	Llaves ajustables	25.00	UD	208.97	5,224.25		940.37	0.00	6,164.62
64	27112001	Machetes	6.00	UD	437.50	2,625.00		472.50	0.00	3,097.50
65	40142008	Mangueras de agua	6.00	UD	3,240.00	19,440.00		3,499.20	0.00	22,939.20
68	27112004	Palas	3.00	UD	706.20	2,118.60		381.35	0.00	2,499.95
77	27112702	Pulidoras eléctricas	2.00	UD	5,580.00	11,160.00		2,008.80	0.00	13,168.80
78	40142305	Reductores de tubería	20.00	UD	10.02	200.40		36.07	0.00	236.47
79	40142305	Reductores de tubería	20.00	UD	10.66	213.20		38.38	0.00	251.58
80	40142305	Reductores de tubería	20.00	UD	5.27	105.40		18.97	0.00	124.37
82	31211908	Rodillo de pintar	18.00	UD	108.00	1,944.00		349.92	0.00	2,293.92

Subtotal RD\$	80,485.04
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	14,487.31
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>94,972.35</b>

Observaciones:

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
  
Nombre y Apellido

  
Firma  
  
Nombre y Apellido

**Plan de entrega**

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma manuscrita]*

Firma

*David A. Capella*

Nombre y Apellido



*Victor*

Firma

*Victor M. Abreu*

Nombre y Apellido

